Zestawienia
Załącznik do Zarządzenia Nr 40/2005

Wójta Gminy Ksawerów

z dnia 26 sierpnia 2005r.

Zmiany w budżecie Gminy Ksawerów wynikające z włączeń dotacji.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie

	
	
	
	
	Dochody
	Wydatki

	852
	
	Pomoc społeczna
	6 972
	6 972

	852
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	6 972
	

	852
	85219
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	6 972
	

	
	
	Utrzymanie GOPS – środki z budżetu Wojewody
	
	

	852
	85219
	4010
	Wynagrodzenie osobowe pracowników
	
	6 972

	
	RAZEM
	6 972
	6 972













Wójt











Maria Kopczewska

